

Chocolate Peanut Butter Stack 8 bitar 8x1,19kg fryst



Produktkod	1877
EAN-kod	00749017018775
Försäljningsenhet	st
Ursprungsland	USA
Varumärke	Sweet Street
Total hållbarhet (dagar)	540
Nettovikt	1190 g
Näringspåstående	innehåller ägg, innehåller gluten, innehåller mjölk, innehåller soja
Energi	1883 kJ (450 kcal)
Kolhydrat	43 g
Protein	6 g
Fett	29 g
Mättat fett	15 g
Salt	0 g
Socker	31 g

Ingrediensförteckning

Choklad (13,82 %) [socker, osötad choklad, kakaosmör, MJÖLKFETT, helMJÖLKSpulver, fettfri MJÖLKpulver, dextros, emulgeringsmedel (E322 (SOJA)), salt, vanilj, naturligt vaniljextrakt], socker, JORDNÖTSmör (9,98 %) [rostade JORDNÖTTER, rörsocker, palmolja, salt], vitt konfektyr [socker, palmkärnolja, palmolja, VASSLE (MJÖLK), fettfri MJÖLK, emulgeringsmedel (E322 (SOJA)), vanilj], Grädde (MJÖLK), ÄGG, VETEmjöl, margarin [SOJABÖNolja, palmolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), fettfri MJÖLKpulver, emulgeringsmedel (E322 (solros)), naturlig arom, vitamin A palmitat, färg (E160a)], glukos, SMÖR (MJÖLK), MJÖLK, JORDNÖTTER (2,68%) [JORDNÖTTER, salt, JORDNÖTTSolja], vatten, SOJABÖNolja, KÄRNÖT, kokosolja, farinsocker, risflingor [ris, farinsocker, salt], söttad kondenserad MJÖLK [MJÖLK] , socker], kakao, indunstad MJÖLK, salt, fuktighetsbevarande medel (E965ii), naturlig Madagaskar vaniljsmak, emulgeringsmedel (E322 (solros och SOJA)).

Allergen

Innehåller: Mjölk, Sojabönor, Jordnötter, Spannmål som innehåller gluten, Vete, Nötter

Kan innehålla: Macadamia, Välnöt, Mandel, Pekannötter

Förvaringsinstruktioner för konsument

DJUPFRYST. Förvaring -18°C eller kallare. Får inte frysas ner igen efter upptining.